
Kvinnor senior: Uppdaterad: 2023-10-28

Gren Namn Resultat Plats År
Ordinarie 

åldersklass

100m Emma Storm -83 12.63 Stockholm 1998 F15

200m Emma Storm -83 26.09 Stockholm 1998 F15

400m Therese Ahlepil -76 57.06 Helsingborg 1994 F19

800m Therese Ahlepil -76 2.08.18 Sollentuna 1995 F19

1000m Therese Ahlepil -76 3.03.10 Uppsala 1995 F19

1 eng. mil Lotta Nyberg -78 5.29.10 Norrköping 1996 F18

1500m Kristin Ahlepil -78 4.15.63 Göteborg 1999 K22

2000m Kristin Ahlepil -78 6.59.57 Boden 1994 F16

3000m Kristin Ahlepil -78 9.42.09 Texas (USA) 1998 K22

5000m Kristin Ahlepil -78 17.46.50 Texas (USA) 1998 K22

10 000m Dorothea Carlsson -76 38.15.00 Eksjö 2001

Halvmaraton Carina Rosén -63 1.24.36 Jönköping 1996

Maraton Lina Andreasson -91 3.09.05 Berlin (GER) 2019

1500mH/76,2cm Eleisabeth Gunnarsson -92 6.36.58 Eksjö 2005

3000mH/ 76,2 cm Kristin Svensson -83 13.26.38 Jönköping 2008

100mH/ 84,0 cm Karin Tingvall -59 15.26 Göteborg 1977 F18

400mH/ 76,2 cm Therese Ahlepil -76 61.92 Alvesta 1995 F19

Höjd Therese Ahlepil -76 1.63 Västerås 1992 F16

Stav Towa Korsell -02 2.70 Tranås 2016 F14

Längd Therese Ahlepil -76 5.23 Växjö 1994 F18

Tresteg Hanna Larsson -81 10.90 Skruv 1996 F15

Kula/4 kg Hanna Pansell -77 12.09 Uppsala 1995 F19

Diskus/1 kg Hanna Pansell -77 36.56 Hässleholm 1995 F19

Slägga/4 kg Ebba Hultqvist -03 37.92 Växjö 2019 F16

Spjut/600 g Malin Lundgren -03 42,86 Söderhamn 2023 K22

Sjukamp Therese Ahlepil -76 4203p Kalmar 1994 F19

Stafett 4 x 100m ESIK 52.72 Borås 1993

Stafett 1000m ESIK 2.23.15 Skruv 1995 F19



Kvinnor 22: Uppdaterad: 2022-10-29

Gren Namn Resultat Plats År
Ordinarie 

åldersklass

100m Emma Storm -83 12.63 Stockholm 1998 F15

200m Emma Storm -83 26.09 Stockholm 1998 F15

400m Therese Ahlepil -76 57.06 Helsingborg 1994 F19

800m Therese Ahlepil -76 2.08.18 Sollentuna 1995 F19

1000m Therese Ahlepil -76 3.03.10 Uppsala 1995 F19

1 eng. mil Lotta Nyberg -78 5.29.10 Norrköping 1996 F18

1500m Kristin Ahlepil -78 4.15.63 Göteborg 1999

2000m Kristin Ahlepil -78 6.59.57 Boden 1994 F16

3000m Kristin Ahlepil -78 9.42.09 Texas (USA) 1998

5000m Kristin Ahlepil -78 17.46.50 Texas (USA) 1998

Halvmaraton Hanna Larsson -81 2.17.53 Göteborg 2011

100mH/ 84,0 cm Karin Tingvall -59 15.26 Göteborg 1977 F18

400mH/ 76,2 cm Therese Ahlepil -76 61.92 Alvesta 1995 F19

Höjd Therese Ahlepil -76 1.63 Västerås 1992 F16

Stav Towa Korsell -02 2.70 Tranås 2016 F14

Längd Therese Ahlepil -76 5.23 Växjö 1994 F18

Tresteg Hanna Larsson -81 10.90 Skruv 1996 F15

Kula/4 kg Hanna Pansell -77 12.09 Uppsala 1995 F19

Diskus/1 kg Hanna Pansell -77 36.56 Hässleholm 1995 F19

Slägga/4 kg Ebba Hultqvist -03 37.92 Växjö 2019 F16

Spjut/600 g Malin Lundgren -03 42,86 Söderhamn 2023

Sjukamp Therese Ahlepil -76 4203p Kalmar 1994 F19

Stafett 1000m ESIK 2.23.15 Skruv 1995 F19

Flickor 19/18: Uppdaterad: 2022-10-29

Gren Namn Resultat Plats År
Ordinarie 

åldersklass

100m Emma Storm -83 12.63 Stockholm 1998 F15

200m Emma Storm -83 26.09 Stockholm 1998 F15

400m Therese Ahlepil -76 57.06 Helsingborg 1994

800m Therese Ahlepil -76 2.08.18 Sollentuna 1995

1000m Therese Ahlepil -76 3.03.10 Uppsala 1995

1 eng. mil Lotta Nyberg -78 5.29.10 Norrköping 1996 F18

1500m Kristin Ahlepil -78 4.23.06 Helsingborg 1997

2000m Kristin Ahlepil -78 6.59.57 Boden 1994 F16

3000m Kristin Ahlepil -78 9.56.34 Uppsala 1995

100mH/ 84,0 cm Karin Tingvall -59 15.26 Göteborg 1977

400mH/ 76,2 cm Therese Ahlepil -76 61.92 Alvesta 1995

Höjd Therese Ahlepil -76 1.63 Västerås 1992 F17

Stav Towa Korsell -02 2.70 Tranås 2016 F14

Längd Therese Ahlepil -76 5.23 Växjö 1994

Tresteg Hanna Larsson -81 10.90 Skruv 1996 F15

Kula/4 kg Hanna Pansell -77 12.09 Uppsala 1995

Diskus/1 kg Hanna Pansell -77 36.56 Hässleholm 1995

Slägga/4 kg Ebba Hultqvist -03 37.92 Växjö 2019 F16

Spjut/600 g Malin Lundgren -03 41,85 Sollentuna 2022

Sjukamp Therese Ahlepil -76 4203p Kalmar 1994

Stafett 4 x 100m
Karin Pansell -81, Martina Skoglund -81, Hanna 

Larsson -81, Jennie Beckius -81 54.72 Skruv 1996 F16

Stafett 1000m ESIK 2.23.15 Skruv 1995



Flickor 17: Uppdaterad: 2022-10-29

Gren Namn Resultat Plats År
Ordinarie 

åldersklass

100m Emma Storm -83 12.63 Stockholm 1998 F15

200m Matilda Johansson -89 26.37 Löttorp 2005 F16

400m Matilda Johansson -89 58.88 Hudiksvall 2005 F16

800m Kristin Ahlepil -78 2.13.25 Karlskrona 1995

1500m Kristin Ahlepil -78 4.32.00 Uppsala 1995

3000m Kristin Ahlepil -78 9.56.34 Uppsala 1995

1500mH/ 76,2 cm Rebecka Gunnarsson -88 6.52.30 Eksjö 2004 F16

100mH/ 76,2 cm Therese Ahlepil -76 15.40 Alvesta 1992 F16

300mH/ 76,2 cm Therese Ahlepil -76 44.64 Värnamo 1991 F15

Höjd Therese Ahlepil -76 1.63 Västerås 1993

Stav Towa Korsell -02 2.70 Tranås 2016 F14

Längd Therese Ahlepil -76 5.17 Skruv 1991 F15

Tresteg Hanna Larsson -81 10.90 Skruv 1996 F15

Kula/3 kg Hanna Pansell -77 12.67 Visby 1997 F16

Diskus/1 kg Lina Andreasson -91 33.08 Stenungsund 2007 F16

Slägga/3 kg Felicia Bjärnlöv -08 51,98 Göteborg 2023 F15

Spjut/500 g Hanna Pansell -77 40.53 Karlstad 1993 F16

Sjukamp Therese Ahlepil -76 4864p Huddinge 1992 F16

Stafett 4 x 100m
Karin Pansell -81, Martina Skoglund -81, Hanna 

Larsson -81, Jennie Beckius -81 54.72 Skruv 1996 F16

Flickor 16: Uppdaterad: 2022-10-29

Gren Namn Resultat Plats År
Ordinarie 

åldersklass

100m Emma Storm -83 12.63 Stockholm 1998 F15

200m Matilda Johansson -89 26.37 Löttorp 2005

400m Matilda Johansson -89 58.88 Hudiksvall 2005

800m Therese Ahlepil -76 2.14.42 Stockholm 1992

1500m Kristin Ahlepil -78 4.48.66 Stockholm 1994

3000m Ida Andreasson -88 11.15.60 Oskarshamn 2004

1500mH/ 76,2 cm Rebecka Gunnarsson -88 6.52.30 Eksjö 2004

100mH/ 76,2 cm Therese Ahlepil -76 15.40 Alvesta 1992

300mH/ 76,2 cm Therese Ahlepil -76 44.64 Värnamo 1991 F15

Höjd Therese Ahlepil -76 1.60 Alvesta 1992

Stav Towa Korsell -02 2.70 Tranås 2016 F14

Längd Therese Ahlepil -76 5.17 Skruv 1991 F15

Tresteg Hanna Larsson -81 10.90 Skruv 1996 F15

Kula/3 kg Hanna Pansell -77 12.67 Visby 1997

Diskus/1 kg Lina Andreasson -91 33.08 Stenungsund 2007

Slägga/3 kg Felicia Bjärnlöv -08 51,98 Göteborg 2023 F15

Spjut/500 g Hanna Pansell -77 40.53 Karlstad 1993

Sjukamp Therese Ahlepil -76 4864p Huddinge 1992

Stafett 4 x 100m
Karin Pansell -81, Martina Skoglund -81, Hanna 

Larsson -81, Jennie Beckius -81 54.72 Skruv 1996



Flickor 15: Uppdaterad: 2022-10-29

Gren Namn Resultat Plats År
Ordinarie 

åldersklass

80m Emma Storm -83 10.47 Helsingborg 1997 F14

100m Emma Storm -83 12.63 Stockholm 1998

300m Matilda Johansson -89 42.64 Eksjö 2003 F14

800m Therese Ahlepil -76 2.16.02 Värnamo 1991

2000m Lina Andreasson -91 6.50.14 Lidköping 2005 F14

1500mH/76,2 cm Fredrikke Dam Larsen -91 6.52.31 Eksjö 2005 F14

80mH/ 76,2 cm Caroline Bertheau -87 12.49 Värnamo 2001 F14

300mH 76,2 cm Therese Ahlepil -76 44.64 Värnamo 1991

Höjd Therese Ahlepil -76 1.57 Norrköping 1991

Höjd (tangering) Emilia Neuhaus -03 1.57 Kalmar 2015 F12

Stav Towa Korsell -02 2.70 Tranås 2016 F14

Längd Therese Ahlepil -76 5.17 Skruv 1991

Tresteg Hanna Larsson -81 10.90 Skruv 1996

Kula/3 kg Emilia Neuhaus -03 11.73 Villstad 2017 F14

Diskus/0.75 kg Felicia Bjärnlöv -08 39,98 Habo 2023

Slägga/3 kg Felicia Bjärnlöv -08 51,98 Göteborg 2023

Spjut/500 g Jennie Beckius -81 38.30 Helsingborg 1991

Sexkamp Lina Andreasson -91 3343p Skruv 2006

Stafett 4 x 100m ESIK 60.64 Nässjö 1997

Stafett 4 x 80m
Sara Björklund -07, Julia Elofsson -07, Siri 

Vrethammar -07, Julia Strid -06 43.8 Eksjö 2021

Flickor 14: Uppdaterad: 2022-10-29

Gren Namn Resultat Plats År
Ordinarie 

åldersklass

80m Emma Storm -83 10.47 Helsingborg 1997

100m Matilda Johansson -89 12.71 Värnamo 2003

300m Matilda Johansson -89 42.64 Eksjö 2003

800m Therese Ahlepil -76 2.21.13 Göteborg 1990

2000m Lina Andreasson -91 6.50.14 Lidköping 2005

1500mH/76,2 cm Fredrikke Dam Larsen -91 6.52.31 Eksjö 2005

80mH/ 76,2 cm Caroline Bertheau -87 12.49 Värnamo 2001

300mH 76,2 cm Elin Piel -83 47.51 Helsingborg 1997

Höjd Emilia Neuhaus -03 1.57 Kalmar 2015 F12

Stav Towa Korsell -02 2.70 Tranås 2016

Längd Therese Ahlepil -76 5.16 Kalmar 1990

Tresteg Hanna Larsson -81 10.74 Helsingborg 1995

Kula/3 kg Emilia Neuhaus -03 11.73 Villstad 2017

Diskus/0.75 kg Felicia Bjärnlöv -08 35.31 Löttorp 2022

Slägga/3 kg Felicia Bjärnlöv -08 47.60* Ljungby 2022

Spjut/500 g Malin Lundgren -03 35.05 Löttorp 2017

Sexkamp Towa Korsell -02 3072p Löttorp 2016

* Gällande Smålandsrekord



Flickor 13: Uppdaterad: 2022-10-29

Gren Namn Resultat Plats År
Ordinarie 

åldersklass

60m Siri Vrethammar -07 8.50 Eksjö 2020

80m Emma Storm -83 10.54 Tranås 1996

200m Caroline Bertheau -87 27.69 Halmstad 2000

600m Lina Andreasson -91 1.39.91 Halmstad 2004

1500m Lina Andreasson -91 5.00.92 Halmstad 2004

60mH/ 68,6 cm Emilia Neuhaus -03 9.54 Tranås 2016

200mH 68.6 cm Siri Vrethammar -07 31.08 Eksjö 2020

Höjd Emilia Neuhaus -03 1.57 Kalmar 2015 F12

Stav Hanna Abrahamsson -00 2.25 Eksjö 2013

Längd Zon Emilia Neuhaus -03 5.15 Tranås 2016

Tresteg Zon Emma Storm -83 10.31 Simrishamn 1996

Kula/2 kg Emilia Neuhaus -03 13.32 Nässjö 2016

Diskus/0.6 kg Ottilia Thorell -08 36.17 Ljungby 2021

Slägga/2 kg Felicia Bjärnlöv -08 45.80* Lidköping 2021

Spjut/400 g Malin Lundgren -03 35.97 Löttorp 2016

Vikt/7.26 kg Felicia Bjärnlöv -08 10.76 Lidköping 2021

Femkamp Siri Vrethammar -07 4025p Eksjö 2020

Stafett 5 x 60m
Malin Lundgren -03, Ottilia ? -03, Natalie Nyberg -

03, Alma Sjöbrink -03, Emilia Neuhaus -03 41.3 Värnamo 2016

Stafett 3 x 600m
Towa Korsell -02, Alma Sjöbrink -03, Malin 

Lundgren -03 6.10.72 Nässjö 2015

* Gällande Smålandsrekord

Flickor 12: Uppdaterad: 2022-10-29

Gren Namn Resultat Plats År
Ordinarie 

åldersklass

60m Emma Storm -83 8.48 Tranås 1995

80m Emma Karlsson -99 11.21 Villstad 2011

200m Emma Karlsson -99 28.75 Villstad 2011

600m Lina Andreasson -91 1.44.85 Jönköping 2003

1500m Lina Andreasson -91 5.12.47 Värnamo 2003

60mH/ 68,6 cm Siri Vrethammar -07 11.29 Nässjö 2019

200mH 68.6 cm Towa Korsell -02 34.19 Tranås 2014

Höjd Emilia Neuhaus -03 1.57 Kalmar 2015

Stav Hanna Abrahamsson -00 1.90 Nässjö 2012

Längd Zon Emilia Neuhaus -03 4.84 Kalmar 2015

Tresteg Zon Agnes Jardén -00 9.89 Jönköping 2012

Kula/2 kg Emilia Neuhaus -03 12.54 Tranås 2015

Diskus/0.6 kg Ottilia Thorell -08 33.12 Lidköping 2020

Slägga/2 kg Felicia Bjärnlöv -08 35.21 Eksjö 2020

Spjut/400 g Malin Lundgren -03 32.79 Kalmar 2015

Vikt/ 7.26 kg Felicia Bjärnlöv -08 8.64 Lidköping 2020

Femkamp Siri Vrethammar -07 3209p Eksjö 2019


